
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
                   БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
 сто двадцять третьої сесії восьмого скликання

23.12.2025 м. Березань № 260 

Про  затвердження  Переліку  адміністративних  послуг,  що  надаються  через  Центр 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету Березанської міської ради

Керуючись статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

на  виконання  Закону  України  „Про  адміністративні  послуги“,  постанови  Кабінету 

Міністрів України від 01.10.2025 № 1226 „Деякі питання надання адміністративних 

послуг  через  центри  надання  адміністративних  послуг“,  враховуючи  рекомендації 

постійної депутатської комісії міської ради з питань регламенту, децентралізації влади, 

депутатської діяльності, етики, правопорядку, законності та захисту прав громадян, 

Березанська  міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  Перелік  адміністративних  послуг,  що  надаються  через  Центр 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету Березанської міської ради у 

новій редакції, що додається.

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Березанської міської ради від 

30.08.2022 № 127 „Про затвердження Переліку адміністративних послуг, що надаються 

через  Центр  надання  адміністративних  послуг  виконавчого  комітету  Березанської 

міської ради та рішення Березанської міської „Про внесення змін до рішення сорок 

другої сесії Березанської міської ради восьмого скликання від 30.08.2022 № 127 „Про 

затвердження переліку адміністративних послуг виконавчого комітету Березанської 

міської ради“.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської  ради  з  питань  регламенту,  децентралізації  влади,  депутатської  діяльності, 

етики, правопорядку, законності та захисту прав громадян                      (Остроушко І.В.) 

та на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову 

І.О.

Секретар міської ради                                                                       Сергій ГУРА


	23.12.2025
	м. Березань
	№ 260
	Керуючись статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, на виконання Закону України „Про адміністративні послуги“, постанови Кабінету Міністрів України від 01.10.2025 № 1226 „Деякі питання надання адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг“, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань регламенту, децентралізації влади, депутатської діяльності, етики, правопорядку, законності та захисту прав громадян, Березанська міська рада

